

AVK International Øst II

Ursusvej 15

8464 Galten

Web Tilsynsrapport miljø

Miljøtilsyn - AVK International Øst II, Ursusvej 15, 8464 Galten

Virksomhedens navn	AVK International Øst II
Virksomhedens adresse	Ursusvej 15, 8464 Galten
CVR nummer	57693517
Virksomhedstype	Anlæg, der foretager støvfrembr. overfl. behandlin A203
Dato for tilsynet	11.08.2017
Baggrunden for tilsynet	Basis tilsyn, virksomheder
Tilsynet omfattede	basis
Håndhævelser ifm tilsynet	

Konklusion på egenkontrol	<p>På årsbasis skal følgende registreres og sammenfattes til en årsrapport:</p> <ul style="list-style-type: none">• Det årlige forbrug af pulvermaling samt blæsemiddel• Bortskaffelse af affald, mængder, transportør og modtager (gerne som stamkort)• Dokumentation for service/eftersyn og reparation af anlæggene• Registrering af evt. uheld i forbindelse med driften. <p>Årsrapporten skal tilsendes kommunen inden 1. februar det efterfølgende år.</p> <p>Alle rapporter, journaler og kvitteringer skal opbevares på virksomheden og forevises tilsynsmyndigheden på forlangende.</p> <p>Overholdes vilkår om egenkontrol/driftsjournal Ja</p>
Blev der konstateret jordforurening	<p>BESKYTTELSE AF JORD OG GRUNDEVAND</p> <p>Matriklen er ikke kortlagt som forurenede efter Jordforureningsloven. Matriklen er områdeklassificeret hvilket betyder, at eventuel jordflytning skal anmeldes til kommunen forinden.</p>

	<p>I forbindelse med tilsynet er der ikke observeret yderligere tegn på jordforurening. Dette er baseret på en visuel bedømmelse. Der er således ikke udtaget boreprøver, lugtprøver eller jordprøver, og heller ikke indhentet historiske data om ejendommen.</p> <p>Virksomheden er placeret i et område med særlige drikkevandsinteresser (OSD). Området ligger desuden i indvindingsopland.</p>
--	---

Aktindsigt:

Det skal oplyses, at enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af lov om aktindsigt i miljøoplysninger.

Offentliggørelsesdato: 29. november 2017